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Puchar Kmity - Edycja Letnia

Zabierzbw, 27/5/2023

Konkurencja 20
27/5/2023 - 13:56

Mezczyzn, 100m zmienny

10 lat i starsi
Lista startowa

Serial z 6, 13:56

1 Pawelski Franciszek
2 Grawicz Pawet

3 Winiarz Leon

4 Birycki Szymon

5 Litewka Szymon

Seria2 z 6, 13:59

1 Henclik Michat

2 Zawadzki Wojciech

3 Ziajka Hubert

4 Chechelski-Trzeciak Bruno
5 Strézak Oliwier

6 Zelek Daniel

Seria3z6, 14:01

1 Baryta Bruno

2 Jelen Aleksander
3 Gurgul Mikotaj

4 Safronov Daniil

5 Tykhonov Oleh

6 Swiatlori Adam

Seria4z 6, 14:04

1 Jarosz Wiktor
2 Czerwiec Daniel
3 Nieroda Antoni
4 Litwa Konrad

5 Klocek Dominik
6 Gromko Dawid

Seria 5 z 6, 14:06

1 Mukhin Ivan

2 Miska Antoni

3 Makowski Piotr

4 Skraba Marcin

5 Boczar Stanistaw
6 Wawrzyniak Mikotaj

Seria 6 z 6, 14:09

1 Ruebenbauer Wojciech
2 Lech Dawid

3 Krawczyk Szymon

4 Jatocha Tomasz

5 Bielecki Dymitr

6 Rys$ Wiktor

Rok ur.

13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
11

13
12
12
12
12
13

12
13
12
12
13
13

12
10
11
09
12
10

08
09
06
08
05
09

Olimpijczyk Krakow
Olimpijczyk Krakow
Olimpijczyk Krakow
Olimpijczyk Krakow
Jordan Krakow

Olimpijczyk Krakow
Jordan Krakéw

Jordan Krakéw
Zawodnik Niezrzeszony
Jordan Krakéw

Kmita Zabierzéw

Jordan Krakéw
Olimpijczyk Krakow
Siemacha Krakow
Olimpijczyk Krakow
Olimpijczyk Krakow
Olimpijczyk Krakow

Olimpijczyk Krakow
Kmita Zabierzéw
Jordan Krakéw
Olimpijczyk Krakow
Kmita Zabierzéw
Jordan Krakéw

Olimpijczyk Krakéw
Alfa Bukowno

Sokot Moscice Tarnéw
Kmita Zabierzéw
Olimpijczyk Krakow
Siemacha Krakow

Siemacha Krakow
Delfin Gorlice
Delfin Gorlice
Vigor tetownia
Swim Test Krakéw
Siemacha Krakow

06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

NW

259555

585535

=

1:54.45
1:45.18
1:49.25
1:56.83

1:43.05
1:40.00
1:37.49
1:38.06
1:40.00
1:45.00

1:34.22
1:21.44
1:19.33
1:20.00
1:29.44
1:35.12

1:14.99
1:09.00
1:05.00
1:08.70
1:09.92
1:14.99

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.76727
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